
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4  6 е О А  ■ ____  jsfo e lD 'f
город Тимашевск

Об определении ответственного лица, 
уполномоченного осуществлять актуализацию 

информации о многоквартирных домах, содержащихся 
в автоматизированной системе управления 

«ЖКХ. Капитальный ремонт», расположенных 
на территории сельских поселений Тимашевского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Краснодарского края от 
1 июля 2013 г. Ж» 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта 
общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, рас­
положенных на территории Краснодарского края», согласно разделу 3 порядка 
актуализации региональной программы, утвержденного приказом министерства 
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства 
Краснодарского края от 20 сентября 2017 г. № 295 «Об утверждении порядка 
актуализации региональной программы капитального ремонта общего имуще­
ства собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Краснодарского края на 2014-2043 годы» (далее -  Порядок актуа­
лизации) п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить ответственным лицом, уполномоченным актуализировать 
информацию, содержащуюся в автоматизированной системе управления 
«ЖКХ. Капитальный ремонт», а также выполнение иных мероприятий, преду­
смотренных Порядком актуализации, главного специалиста отдела ЖКХ, 
транспорта, связи администрации муниципального образования Тимашевский 
район Рыбальченко Наталью Владимировну.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановле­
ние на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Самарина А.С.

А.В. Палий

4. Постановление вступает в силу со

Глава муниципального образования 
Тимашевский район

исания


